视频 - NDE-7604-AL-OC 固定式球型摄像机8MP，IP66 IK10 IR OC
NDE-7604-AL-OC 固定式球型摄像机8MP，IP66 IK10 IR OC
FLEXIDOME inteox 7100i IR
IVA
u 开放式平台，支持来自Azena Application Store中的
第三方应用程序
u H.265降低比特率高达80%
u 能以8MP (4K UHD)的分辨率呈现非凡细节

防水/防尘标准 IP 66和NEMA 4X类型
原产地 台湾
订购信息
NDE-7604-AL-OC 固定式球型摄像机8MP，IP66 IK10 IR
OC
运行开放式摄像机平台的固定式半球摄像机8MP H.265 IVA
IP66 IK10 IR，预装有对象分类应用程序
符合 NDAA 标准
订单号 NDE-7604-AL-OC | F.01U.386.375
附件
NDA-8000-PIP 悬吊式接口板，室内
适用于FLEXIDOME IP 8000i和FLEXIDOME IP panoramic
6000/7000（室外）的悬吊式接口板。
订单号 NDA-8000-PIP | F.01U.324.938
NDA-U-CMT 角落安装适配器
通用墙角安装底座，白色
订单号 NDA-U-CMT | F.01U.324.946
NDA-U-PMAL 立杆安装适配器（大）
通用立杆安装适配器，白色；大型
订单号 NDA-U-PMAL | F.01U.324.944
NDA-U-PMAS 立杆安装适配器（小）
立杆安装适配器，小型
通用立杆安装适配器，白色；小型。
订单号 NDA-U-PMAS | F.01U.324.943
NDA-U-PMT 悬吊式管道安装，12" (31cm)
适用于球型摄像机的通用管道安装底座，31厘米，白色
订单号 NDA-U-PMT | F.01U.324.940
NDA-U-PMTE 悬吊式管道加长管，20"(50cm)
通用管道安装底座加长管，50厘米，白色
订单号 NDA-U-PMTE | F.01U.324.941
视频 - NDE-7604-AL-OC 固定式球型摄像机8MP，IP66 IK10 IR OC 6 | 6
NDA-U-PSMB 悬吊式壁装/吸顶安装SMB
表面安装盒(SMB)，用于墙壁安装或管道安装。
订单号 NDA-U-PSMB | F.01U.324.942
NDA-U-RMT 悬吊式矮墙安装
适用于球型摄像机的通用屋顶安装底座，白色
订单号 NDA-U-RMT | F.01U.324.945
NDA-U-WMP 壁装板
用于通用墙壁安装、墙角安装和立杆安装的背板，白色，IP66
订单号 NDA-U-WMP | F.01U.324.950
NDA-U-WMT 悬吊式壁装
适用于球型摄像机的通用壁装底座，白色
订单号 NDA-U-WMT | F.01U.324.939
服务
EWE-D71IR-IW 12 mths wrty ext inteox 7100i IR
保修期延长12个月
订单号 EWE-D71IR-IW | F.01U.396.736